
令和 4年 1月 23日 

関 係 者 各 位 

 

全日本空手道連盟剛柔会関東地区  

大 会 会 長 髙津 利明 

大会実行委員長 竹川  穣 

 

 

第１回横浜みなとみらい杯ジュニア空手道選手権大会開催中止について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、２月１３日に予定していました第１回横浜みなとみらい杯は、コロナウイルスが

再び拡大している状況を鑑み、本大会を中止とすることといたしました。運営側といたし

ましては本日まで最大限の感染予防対策を考え、大会開催にむけ準備を進めてまいりまし

たが、全国的な感染拡大、各地区のまん延防止等重点措置の適用をふまえ、関係各位の安

全を考慮し、今回の決断となりました。 

 参加を予定されていました関係各位にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

なお、既に納入いただいた関係費用の精算につきましては、あらためて大会事務局より

ご連絡させていただきます。 

敬具 

 

 

 

（お問い合わせ先）                 

大会組織委員長 西尾  靖           

194-0021東京都町田市中町 1-14-3        

090-2421-1510 E-Mail yasu.nishio@nifty.com 

 

大会事務局長 中泉 剛士            

300-2435 茨城県つくばみらい市筒戸 2247―17 

090-4707-071 E-Mail nakatakke@yahoo.co.jp 

 

 


